
Uchwała Nr 44/2011 
  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 6 października 2011 roku 
  

w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej 
  

  
Na podstawie § 66 ust. 2 pkt 23 Statutu Uniwersytetu uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

  
Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dniem 6 października 2011 r. zgłasza 
następujących kandydatów na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej: 

 
1) prof. zw. dr hab. Wojciech Iwańczak, 
2) prof. zw. dr hab. Marek Ruszkowski, 
3) prof. zw. dr hab. Zdzisław Migaszewski, 
4) prof. zw. dr hab. Marianna Janion, 
5) dr hab. Bożena Matyjas prof. UJK, 
6) dr hab. Bożena Witek prof. UJK, 
7) dr hab. Grażyna Nowak – Starz prof. UJK, 
8) dr hab. Józef Stępak prof. UJK, 
9) dr hab. Jerzy Zalewski prof. UJK, 
10) prof. dr hab. Stanisław Wiech, 
11) prof. dr hab. Beata Wożakowska – Kapłon, 
12) dr Monika Czajkowska, 
13) dr hab. Janusz Detka, 
14) dr Dorota Kozieł, 
15) dr Małgorzata Markowska. 

 
 

§ 2 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


